АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБОКСАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2016 г.                                с. Чебоксарово                                  № 71-п

Об утверждении схемы расположения земельного участка в
с. Успенка  Александровского района Оренбургской области.

В соответствии со ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001№ 136-ФЗ, ч. 22 ст.5, Устава муниципального образования Чебоксаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области:
1. Утвердить схему расположения земельного участка в с. Успенка Александровского района Оренбургской области, с местоположением: Оренбургская область, Александровский район, Чебоксаровский сельсовет, с. Успенка, ул. Советская, д. 42, площадью 687  кв. м., условный номер земельного участка 56:04:1403001:ЗУ1 согласно приложению к постановлению.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – обслуживание жилой застройки - код 2.7
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                              Ю. Ф. Золотцев

Разослано: в дело, ООО «Оренгис», в районную администрацию, в прокуратуру.

Утверждена постановлением
администрации Чебоксаровского сельсовета
Александровского района
Оренбургской области
от 01.12.2016 г. №71-п
Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка 56:04:1403001:ЗУ1

	Площадь земельного участка 687 кв.м (0,07 га)

	Местоположение: Оренбургская область,  Александровский район, Чебоксаровский сельсовет, с. Успенка, ул.Советская, 42

	Категория земель: земли населенных пунктов
Разрешенное использование: обслуживание жилой застройки (2.7)

	№
	X
	Y
	Дирекционные углы
	Меры линий

	1
	541039,63
	2235187,53
	205° 8,2'
	34,98

	2
	541007,96
	2235172,67
	293° 42,1'
	19,43

	3
	541015,77
	2235154,88
	24° 30,0'
	35,11

	4
	541047,72
	2235169,44
	186° 25,0'
	34,72

	5
	541013,22
	2235165,56
	155° 13,5'
	1,00

	6
	541012,31
	2235165,98
	244° 27,8'
	1,00

	7
	541011,88
	2235165,08
	334° 42,5'
	1,01

	8
	541012,79
	2235164,65
	40° 26,8'
	35,27

	[image: C:\GET-Info (рабочая)\temp_wmf.wmf]

Масштаб 1 : 2000
[bookmark: _GoBack]Условные обозначения: 56:00:0000000:00 – кадастровый номер земельного участка, границы участка показаны красным цветом
image1.wmf
1

2

3

4

56:04:1403001:ЗУ1